О\ .09.2022г.

а

ПРИКАЗ

«О создании комиссии для осуществления контроля
по закладке продуктов на 2022/23 учебный год»

№ 0109-5 од

С целью соблюдения производственного контроля над рационом питания детей,
обеспечения безопасности и качества питания детей, контроля закладки продуктов питания в
котел и предупреждения нарушений технологий пищи,

ПРИКАЗЬШАЮ:

1.Создать комиссию для осуществления действенного контроля закладки основных
продуктов питания в котел и установить ответственных по дням недели:

- 1еалькулятор -Кисляк Анна Викторовна (ежедневно);

- члены бракеражной комиссии (2 раза в неделю)

- заведующий хозяйством - Мужева Алла Николаевна (1 раз в неделю);

- представитель родительского комитета (по требованию);

- кладовщик - Кисляк Анна Викторовна ( 1 раз в неделю);

- заведующий- Шевелёва Олеся Валерьевна (по циклограмме контроля)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за со . ~.

"'
:~ '/' ,. ' ., Заведующий МКДОУ «Детский сад № 19 «Топол :\~О В. Шевелёва
С ~-,~'; ' \., 1

1· '· 1
1 . 1 /

- :и _ / , .' ;
, . .,,,, . / _; ..

,-~~1:-: .:·~;\~~/2
[601•;/

{ "type": "Document", "isBackSide": false }